Universidade Estadual de Maringá
Pró-reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5790 – Bloco P-03 (subsolo) – 87020-900 – Maringá - PR
Tel.: (44) 3011-4358 – e-mail: concurso@uem.br

EDITAL N.º 138/2019-PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS DA UNIVERSIDADE
ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições legais, considerando o
Edital n.º 071/2018-PRH, o contido no processo n.º 7856/2018-PRO e os Editais 104
e 105/2019-PRH,

TORNA PÚBLICO

O resultado da prova dissertativa e da avaliação de títulos e currículo do
Teste Seletivo  para  a  função  de  Advogado,  aberto  por  meio  do
Edital n.º 071/2018-PRH, conforme anexos, partes integrantes deste edital.

Maringá, 15 de outubro de 2019.

Prof. Me. Luís Otávio de Oliveira Goulart,
Pró-reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários.

EDITAL 071/2018-PRH

+---------------------------------------------------------------------------------+
| 14/10/2019 13:52:40 NOTA DA PROVA DISSERTATIVA Pag.: 1 |
+---------------------------------------------------------------------------------+

Cargo: ADVOGADO
-----------------------------------------------------------------------------------
Inscrição Nome do Candidato Nota
-----------------------------------------------------------------------------------

84322 ALEXANDRE TSUYOSHI NAKATA 5,400
84207 ALLISON MATHEUS SCAPIN 5,100
84309 ANSELMO SANTAROZA NC
84255 BEATRIZ FERNANDES DELEO 6,760
84340 BRUNO TEIXEIRA MALDONADO 7,300
84457 CARLOS HENRIQUE RABELO ROCCO 5,630
84181 CAROLINE AKEMI TATIBANA 1,050
84386 DAIANE DA S S M DESIDERIO 5,500
84445 DANIELA INAE MALDONADO DIAS 2,520
84174 EDUARDO MORTENE ZAGO 6,520
84422 FERNANDO DE LIMA MINARI NC
84234 GABRIELA B. CHAMBERLAIN NUNES NC
84347 GABRIELA TELLES GARCIA 5,600
84336 IAGO GONÇALVES BATISTA NC
84256 ISADORA DE SOUZA FONSECA NC
84297 JHONATAN DE CASTRO E SILVA NC
84217 JUSCELINO PIRES DA FONSECA NC
84442 LAÍS CRISTINA NEVES DOS SANTOS NC
84318 LAUANA RAMOS MIGUEL FERNANDES 4,280
84288 LEILA SCHEFFER DA MOTTA ABRANTES 5,410
84294 LIGIA DEPIERI DOMINGUEZ 3,900
84275 LUCAS GUILHERME MALDONADO 3,150
84313 MARIANA BOAVENTURA SÁ PONHOZI NC
84382 MARIANA QUEIROZ MENEGUELLO NC
84233 MARIANE VILHENA DE PAIVA 1,650
84268 MARTIN VIVAS NC
84196 MAURILIO A. OLIVEIRA MONTANHER 5,630
84451 PATRÍCIA DE CARVALHO KIMURA 4,900
84223 PÂMELA SUELEN DE MORAES GUEDES 4,980
84251 RODRIGO PIGNATO NC
84441 ROSEMARY GOMES DOS SANTOS CHAGAS 6,320
84398 RUBENS MASAHARU SAITO 5,050
84212 TATIANE MAFFINI 7,400
84273 VANESSA CARDOSO COSTA MONTEIRO NC

Total de candidatos ===================> 34

 EDITAL 071/2018-PRH

 +---------------------------------------------------------------------------------+

 | 14/10/2019 16:50:06             NOTA DA PROVA DE TÍTULOS              Pag.:   1 |

 +---------------------------------------------------------------------------------+

 Cargo: ADVOGADO

 -----------------------------------------------------------------------------------

 Inscrição  Nome do Candidato                                                  Nota

 -----------------------------------------------------------------------------------

   84255    BEATRIZ FERNANDES DELEO                                           0,300

   84340    BRUNO TEIXEIRA MALDONADO                                          2,000

   84174    EDUARDO MORTENE ZAGO                                              0,300

   84441    ROSEMARY GOMES DOS SANTOS CHAGAS                                  0,300

   84212    TATIANE MAFFINI                                                   0,300

 Total de candidatos ===================>    5